Que la citada funcionaria presentó y legalizó los gastos correspondientes al mes de Abril de 2021, 
que se anexan y hacen parte integral de esta resolución, según acta de legalización adjunta. 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor de la Sede Principal de CORMAGDALENA – 

Barrancabermeja por la de $975.385 (Novecientos Setenta Y Cinco Mil Trescientos Ochenta 

Y Cinco pesos).  

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los  

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Responsable Caja Menor 

Secretaria General CORMAGDALENA   

Proyectó:  Julieth Vanessa Pérez Reyes, Contratista de Apoyo Oficina de Contabilidad

[...]

se necesita entregar oportunamente; documentación y encomienda para las ciudades de Bogotá (Lina María Velandia) 

JUSTIFICACION DEL SERVICIO;  Envío encomienda por Coopetran (terminal – terminal) 

DESCRIPCION DEL EVENTO:  

VALOR DOCUMENTOS ANEXOS 

$16,000.00 (Dieciséis mil pesos mcte) 

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD / NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE 

TIENE DISPONIBILIDAD PP: 

SI_X_/ NO   

Firma del Administrador del Efectivo 

DATOS DEL SOLICITANTE 

FIRMA :  

NOMBRE: WILLIAM AGUILLÓN LEÓN

[...]

Total Retenido

COMPRA DE  UNO  (1) CERTIFICADO DIGITAL EN TOKEN; FUNCIÓN PÚBLICA;  

VIGENCIA 1 AÑO;  REPORTE SIIF NACION; SOLICITUD EXPRESS ;  PARA LA 

FUNCIONARIA LINA MARIA VELANDIA,  ÁREA   DE TESORERIA -  SECRETARIA 

GENERAL CORMAGDALENA.

$155,057.00 - CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 

MCTE.

$145,883.00 - CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES 

PESOS MCTE.

Productos metálicos y paquetes de Software.

Consignaciòn en el Banco Colpatria  - Cuenta Corriente: No. 000131007116,  Factura FE-

8449, a nombre de Gestiòn de Seguridad Electrònica S.A.  

Firma de Recibido::

NIT:

[...]

SECRETARIA GENERAL

FIRMA :                                                                                      

NOMBRE: OSCAR ENRIQUE GUERRA VARGAS

Firma del Administrador del Efectivo CARGO: CONTRATISTA - AREA DE SISTEMAS - SECRETARIA GENERAL

$155.057 (Ciento cincuenta y cinco mil cincuenta y siete pesos mcte) INCLUIDO 
IVA

Cotización GSE

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

NECESIDAD DEL SERVICIO; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa "

[...]

PANINO'S SANDWICH CAFÉ S.A.S
NIT: 900.554.362-3

Carrera 18C No.66A - 12 LCL 102 TORRES FLOTANTES / Carrera 
14 No.51-04 PI.B COLOMBIA 
Teléfono: 602 2929 - 622 2400
Barrancabermeja

DESAYUNO DE TRABAJO CON PRESENCIA DEL SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO.

$15.000,00 - QUINCE MIL PESOS MCTE.

$15.000,00 - QUINCE MIL PESOS MCTE.

Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y 
bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de 
electricidad, gas y agua.

NIVEL DE PROCESO:

FECHA
SEDE SOLICITANTE / 
SERVICIO SOLICITADO :